
Id: RQTRH­HEVGH­UNPAZ­XRUEH­XJHOM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 200­PR.59/2011
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 4 sierpnia 2011 r.

w sprawie udzielenia bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.  1591  z późn.  zm.),  art.  37  ust.  2 pkt  1,  art.  68,  ust.  1 pkt  7 i  ust.  1a  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm) oraz w związku z Uchwałą Rady 
Miejskiej w Głuchołazach Nr XLIII/363/10 z dnia 24 lutego 2010r. w sprawie udzielania bonifikat przy sprzedaży 
lokali  mieszkalnych  z zasobów  mienia  gminnego  Gminy  Głuchołazy, Burmistrz  Głuchołaz zarządza  co 
następuje: 

§ 1. Udzielam  bonifikaty  od  cen  lokali  mieszkalnych,  ustalonych  na  podstawie  wartości  określonej  przez 
rzeczoznawcę  majątkowego  przy  sprzedaży  lokali  wraz  ze  sprzedażą  na  własność  części  udziału  w gruncie, 
w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy, w wysokości: 

1. 90% dla lokalu mieszkalnego, położonego w Głuchołazach przy ul. gen. Andersa 47/3, 

2. 90% dla lokalu mieszkalnego, położonego w Głuchołazach przy ul. Kościuszki 40/4, 

3. 90% dla lokalu mieszkalnego, położonego w Głuchołazach przy ul. Kościuszki 46/5, 

4. 90% dla lokalu mieszkalnego, położonego w Głuchołazach przy ul. Kościuszki 48/3, 

5. 90% dla lokalu mieszkalnego, położonego w Głuchołazach przy ul. Opolskiej 1/5, 

6. 90% dla lokalu mieszkalnego, położonego w Głuchołazach przy ul. Rynek 6/2, 

7. 90% dla lokalu mieszkalnego, położonego w Głuchołazach przy ul. Rynek 21/7, 

8. 90% dla lokalu mieszkalnego, położonego w Głuchołazach przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 7/2. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


